РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Рассветовского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

№ 109/30

    от 14.12.2011 года

Об утверждении  поправок

 бюджета Рассветовского сельского

поселения за 4 квартал  2011 года

    Рассмотрев  поправки бюджета  Рассветовского сельского поселения за 4 квартал 2011 года, руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения

  Дума Рассветовского сельского поселения

РЕШИЛА: 1. Утвердить   поправки  бюджета  Рассветовского сельского поселения за 4 квартал 2011 года (прилагается).

Глава Рассветовского

сельского поселения -                                                                                           Полетаев Н.М.